
Приложение № 8
к решению Совета народных депутатов
Бобровского муниципального района
Воронежской области
от "   " декабря 2024 г. № 

№, п/п Наименование 2025 год 2026 год
1 2 3 4

Муниципальный дорожный фонд Бобровского

муниципального района Воронежской области 236 370,4 238 452,1

в том числе:
Муниципальная программа Бобровского

муниципального района Воронежской области

"Дорожное хозяйство Бобровского муниципального

района на 2022-2027 годы"

231 370,4 233 452,1

Основное мероприятие "Строительство
автомобильных дорог" 37 161,2 38 202,0

Развитие сети автомобильных дорог общего пользования

(Капитальные вложения в объекты муниципальной

собственности (софинансирование) (капитальные
вложения в объекты недвижимого имущества

государственной (муниципальной) собственности)
37 161,2 38 202,0

Основное мероприятие "Ремонт автомобильных дорог"
194 209,2 195 250,1

Развитие сети автомобильных дорог общего пользования

(Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд) 194 209,2 195 250,1

Муниципальная программа "Муниципальное
управление и гражданское общество на 2022-2027
годы" Бобровского муниципального района

Воронежской области

5 000,0 5 000,0

Основное мероприятие "Межбюджетные трансферты
поселениям на финансирование мероприятий, не

относящихся к капитальным вложениям в объекты

муниципальной собственности"
5 000,0 5 000,0

Межбюджетные трансферты на развитие сети

автомобильных дорог общего пользования

(Межбюджетные трансферты)
5 000,0 5 000,0

2

Муниципальный дорожный фонд Бобровского муниципального района Воронежской области
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

1

Сумма



народных депутатов

муниципальногорайона

2027 год
5

260 231,6

255 231,6

49 091,8

49 091,8

206 139,8

206 139,8

5 000,0

5 000,0

5 000,0

Воронежскойобласти

Сумма (тыс. рублей)


